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第１表　歳入歳出予算補正
歳入

（単位：千円）

款 項 補正前の額 補 正 額 　　計　　

歳 入 合 計

10.

11.

12.

16.

17.

18.

19.

20.

22.

23.

国有提供施設等所在市町村

助成交付金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

1.

1.

1.

1.

2.

1.

2.

3.

1.

1.

2.

3.

6.

1.

国有提供施設等所在市町村

助成交付金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

国 庫 負 担 金

国 庫 補 助 金

県 負 担 金

県 補 助 金

委 託 金

財 産 運 用 収 入

寄 附 金

基 金 繰 入 金

貸 付 金 元 利 収 入

雑 入

市 債

68,536

68,536

87,000

87,000

3,663,660

3,663,660

2,271,599

1,844,411

415,146

1,139,583

488,424

556,822

94,337

12,702

12,701

4,986

4,986

107,254

86,940

516,823

111,601

363,541

1,821,300

1,821,300

17,878,254

△6,839

△6,839

△17,925

△17,925

△199

△199

△102,647

△20,788

△81,859

△51,317

7,313

△50,668

△7,962

173

173

745

745

△41,877

△41,877

63,034

△577

63,611

136,500

136,500

△20,352

61,697

61,697

69,075

69,075

3,663,461

3,663,461

2,168,952

1,823,623

333,287

1,088,266

495,737

506,154

86,375

12,875

12,874

5,731

5,731

65,377

45,063

579,857

111,024

427,152

1,957,800

1,957,800

17,857,902
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歳出
（単位：千円）

款 項 補 正前の額 補 正 額 　　計　　

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農 林 水 産 業 費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

1.

2.

4.

1.

2.

3.

1.

2.

3.

2.

1.

3.

1.

5.

1.

5.

総 務 管 理 費

徴 税 費

選 挙 費

社 会 福 祉 費

老 人 福 祉 費

児 童 福 祉 費

保 健 衛 生 費

清 掃 費

上 水 道 費

雇 用 対 策 費

農 業 費

水 産 業 費

商 工 費

都 市 計 画 費

消 防 費

社 会 教 育 費

1,958,800

1,561,396

210,608

61,820

5,978,266

1,393,389

1,528,679

1,947,563

1,807,549

561,482

907,255

338,812

220,270

220,270

463,917

302,286

159,558

435,299

435,299

1,258,543

680,727

942,792

942,792

2,062,079

261,813

△27,983

△1,144

△3,750

△23,089

△17,948

32,060

△13,253

△36,755

107,305

106,894

△32,277

32,688

△13,160

△13,160

△161,632

△45,314

△116,318

△3,267

△3,267

△9,635

△9,635

△31,809

△31,809

△16,319

△211

1,930,817

1,560,252

206,858

38,731

5,960,318

1,425,449

1,515,426

1,910,808

1,914,854

668,376

874,978

371,500

207,110

207,110

302,285

256,972

43,240

432,032

432,032

1,248,908

671,092

910,983

910,983

2,045,760

261,602
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款 項 補 正前の 額 補 正 額 　　計　　

歳 出 合 計

13.諸 支 出 金

6.

1.

2.

6.

保 健 体 育 費

土 地 開 発 基 金 費

財 政 調 整 基 金 費

フレフレ・たてやま応援基

金費

556,069

454,955

24

448,984

5,385

17,878,254

△16,108

154,096

7

153,344

745

△20,352

539,961

609,051

31

602,328

6,130

17,857,902
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１　追加

起債の目的 限度額 起債の方法

地域総合整備資金貸
付事業 165,000

普通貸借
又　　は
証券発行

２　変更

限度額 起債の方法 利　　　率 償還の方法 限度額 起債の方法 利　　率 償還の方法

庁舎耐震改修事業 50,500 54,400

農業施設整備事業 30,800 14,900

河川排水路整備事業 5,000 5,700

消防施設整備事業 29,600 14,000

学校教育施設等整備
事業 409,500 407,600

幼保一元化施設整備
事業 109,700 110,000

（単位　千円）

第４表　地方債補正
（単位　千円）

利　　　率

年利５．０％以内
（ただし，利率見直し方式で
借り入れる資金について，利
率の見直しを行った後におい
ては，当該見直し後の利率）

償　還　の　方　法

　政府資金についてはその融資条件により，
銀行その他の場合にはその債権者と協定する
ものによる。ただし，市財政の都合により据
置期間及び償還期限を短縮し，又は繰上償還
若しくは低利に借換えすることができる。

起債の目的
補　　　　　正　　　　　前 補　　　　　正　　　　　後

補正前
に同じ

普通貸借
又　　は
証券発行

補正前
に同じ

補正前
に同じ

政府資金に
ついてはその
融資条件によ
り，銀行その
他の場合には
その債権者と
協定するもの
による。ただ
し，市財政の
都合により据
置期間及び償
還期限を短縮
し，又は繰上
償還若しくは
低利に借換え
することがで
きる。

年利５．０％
以内
（ただし，利
率見直し方式
で借り入れる
資 金 に つ い
て，利率の見
直しを行った
後 に お い て
は，当該見直
し後の利率）
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１　総　括
歳入歳出補正予算事項別明細書

（歳　入）
（単位：千円）

款 　 　 計 　 　　 補 正 額 　補 正 前 の 額

歳 入 合 計

１０.

１１.

１２.

１６.

１７.

１８.

１９.

２０.

２２.

２３.

国有提供施設等所在市町村助成交

付金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

国 庫 支 出 金

県 支 出 金

財 産 収 入

寄 附 金

繰 入 金

諸 収 入

市 債

68,536

87,000

3,663,660

2,271,599

1,139,583

12,702

4,986

107,254

516,823

1,821,300

17,878,254

△6,839

△17,925

△199

△102,647

△51,317

173

745

△41,877

63,034

136,500

△20,352

61,697

69,075

3,663,461

2,168,952

1,088,266

12,875

5,731

65,377

579,857

1,957,800

17,857,902
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（歳　出）

款

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

（単位：千円）

国県支出金

歳 出 合 計

補正前の額 補 正 額

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

13.

総 務 費

民 生 費

衛 生 費

労 働 費

農林 水産 業費

商 工 費

土 木 費

消 防 費

教 育 費

諸 支 出 金

1,958,800

5,978,266

1,807,549

220,270

463,917

435,299

1,258,543

942,792

2,062,079

454,955

17,878,254

△27,983

△17,948

107,305

△13,160

△161,632

△3,267

△9,635

△31,809

△16,319

154,096

△20,352

1,930,817

5,960,318

1,914,854

207,110

302,285

432,032

1,248,908

910,983

2,045,760

609,051

17,857,902

△8,031

△6,425

△11,005

△13,377

△113,690

△420

△2,583

1,567

△153,964

3,900

300

165,000

△15,900

700

△15,600

△1,900

136,500

7

0

217

△577

1,371

166

1,184

△23,852

△11,830

△46,690

△32,042

△2,270

△10,335

△13,626

△17,357

153,930

△4,072

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

一 般 財 源
　 　 計 　
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目

款

項

２　歳入

補 正 前 の 額 補 正 額 計

10.国有提供施設等所在市町村助成交
付金

1.国有提供施設等所在市町村助
成交付金

1.国有提供施設等所在市町村
助成交付金

11.地方特例交付金

1.地方特例交付金

1.地方特例交付金

12.地方交付税

1.地方交付税

1.地方交付税

16.国庫支出金

1.国庫負担金

1.民生費国庫負担金

2.国庫補助金

2.民生費国庫補助金

5.農林水産業費国庫補助金

9.教育費国庫補助金

68,536

68,536

68,536

87,000

87,000

87,000

3,663,660

3,663,660

3,663,660

2,271,599

1,844,411

1,844,411

415,146

19,975

83,540

193,787

△6,839

△6,839

△6,839

△17,925

△17,925

△17,925

△199

△199

△199

△102,647

△20,788

△20,788

△81,859

337

△83,540

1,344

61,697

61,697

61,697

69,075

69,075

69,075

3,663,461

3,663,461

3,663,461

2,168,952

1,823,623

1,823,623

333,287

20,312

0

195,131
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金 額区 分

説 明

節

第１０款 国有提供施設等所在市町村助成交付金 ～ 第１６款 国庫支出金

（単位：千円）

1.

1.

1.

1.

3.

2.

2.

国 有 提 供 施 設 等 所 在 市
町 村 助 成 交 付 金

地 方 特 例 交 付 金

地 方 交 付 税

社 会 福 祉 費 負 担 金

児 童 福 祉 費 負 担 金

老 人 福 祉 費 補 助 金

水 産 業 費 補 助 金

△6,839

△17,925

△199

3,879

△24,667

337

△83,540

・国有提供施設等所在市町村助成交 △6,839
付金

・児童手当及び子ども手当特例交付 △13,870
金
・減収補てん特例交付金 △4,055

・普通交付税 △199

・国民健康保険基盤安定事業負担金 3,879

・児童扶養手当負担金 △4,667
・３歳以上小学校修了前（第１子・ △20,000
第２子）子ども手当負担金

・高齢者医療制度円滑運営事業費補 337
助金

・強い水産業づくり交付金 △83,540
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

17.県支出金

1.県負担金

1.民生費県負担金

2.県補助金

1.総務費県補助金

2.民生費県補助金

3.衛生費県補助金

4.労働費県補助金

5.農林水産業費県補助金

6.商工費県補助金

8.消防費県補助金

1,139,583

488,424

482,589

556,822

6,688

170,097

98,455

220,061

50,340

3,939

4,308

△51,317

7,313

7,313

△50,668

△69

7,245

△11,005

△13,377

△30,150

△420

△2,583

1,088,266

495,737

489,902

506,154

6,619

177,342

87,450

206,684

20,190

3,519

1,725
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金 額区 分

説 明

節

第１６款 国庫支出金 ～ 第１７款 県支出金

（単位：千円）

2.

4.

1.

1.

3.

1.

2.

1.

3.

1.

1.

小 学 校 費 補 助 金

幼 稚 園 費 補 助 金

社 会 福 祉 費 負 担 金

総 務 費 補 助 金

児 童 福 祉 費 補 助 金

保 健 衛 生 費 補 助 金

雇 用 対 策 費 補 助 金

農 業 費 補 助 金

水 産 業 費 補 助 金

商 工 費 補 助 金

消 防 費 補 助 金

1,876

△532

7,313

△69

7,245

△11,005

△13,377

△15,830

△14,320

△420

△2,583

・学校施設環境改善交付金 1,876

・学校施設環境改善交付金 △532

・国民健康保険基盤安定事業負担金 6,723
・後期高齢者医療基盤安定事業負担 590
金

・地域グリーンニューディール基金 △69
事業補助金

・安心こども基金事業費補助金 7,245

・子宮頸がん等ワクチン接種緊急促 △11,005
進臨時特例交付金

・緊急雇用創出事業臨時特例基金事 △13,377
業補助金

・「輝け！ちばの園芸」産地整備支 △6,624
援事業補助金
・経営体育成交付金 △9,322
・狩猟免許取得促進事業補助金 44
・水田自給力向上対策事業補助金 72

・強い水産業づくり交付金 △14,320

・千葉県消費者行政活性化基金事業 △420
補助金

・消防施設強化事業補助金 △2,583
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

9.教育費県補助金

3.委託金

1.総務費委託金

18.財産収入

1.財産運用収入

2.利子及び配当金

19.寄附金

1.寄附金

1.一般寄附金

20.繰入金

2.基金繰入金

1.財政調整基金繰入金

22.諸収入

3.貸付金元利収入

4.商工費貸付金元利収入

6.雑入

5.給食事業収入

2,914

94,337

88,964

12,702

12,701

1,112

4,986

4,986

4,986

107,254

86,940

41,877

516,823

111,601

72,627

363,541

250,134

△309

△7,962

△7,962

173

173

173

745

745

745

△41,877

△41,877

△41,877

63,034

△577

△577

63,611

△4,906

2,605

86,375

81,002

12,875

12,874

1,285

5,731

5,731

5,731

65,377

45,063

0

579,857

111,024

72,050

427,152

245,228
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金 額区 分

説 明

節

第１７款 県支出金 ～ 第２２款 諸収入

（単位：千円）

5.

4.

1.

1.

1.

2.

1.

社 会 教 育 費 補 助 金

選 挙 費 委 託 金

基 金 利 子

一 般 寄 附 金

財 政 調 整 基 金 繰 入 金

観 光 費 貸 付 金 元 利 収 入

学 校 給 食 費

△309

△7,962

173

745

△41,877

△577

△4,906

・放課後子どもプラン補助金 △309

・県議会議員選挙委託金 △7,962

・土地開発基金利子 7
・財政調整基金利子 159
・福祉基金利子 7

・みなと・海辺を活用したまちづく 280
り寄附金
・花のまちづくり寄附金 25
・環境に関する寄附金 5
・学校教育の充実に関する寄附金 345
・その他寄附金 90

・財政調整基金繰入金 △41,877

・元金 △577

・学校給食費 △4,906
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目

款

項 補 正 前 の 額 補 正 額 計

7.雑入

23.市債

1.市債

1.総務債

3.衛生債

4.農林水産業債

6.土木債

7.消防債

8.教育債

歳 入 合 計

68,668

1,821,300

1,821,300

102,300

35,500

36,900

210,300

29,600

444,000

17,878,254

68,517

136,500

136,500

3,900

165,000

△15,900

700

△15,600

△1,600

△20,352

137,185

1,957,800

1,957,800

106,200

200,500

21,000

211,000

14,000

442,400

17,857,902
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金 額区 分

説 明

節

第２２款 諸収入 ～ 第２３款 市債

（単位：千円）

1.

2.

1.

1.

1.

4.

1.

1.

3.

雑 入

雑 入 （ 過 年 度 分 ）

総 務 債

保 健 衛 生 債

農 業 債

都 市 計 画 債

消 防 債

小 学 校 債

幼 稚 園 債

68,300

217

3,900

165,000

△15,900

700

△15,600

△1,900

300

・（財）千葉県市町村振興協会市町 60,154
村交付金
・後期高齢者医療療養給付費負担金 1,869
返還金
・マラソン大会参加料 6,277

・過年度体験型観光推進事業委託料 217
返還金

・庁舎耐震改修事業債 3,900

・地域総合整備資金貸付事業債 165,000

・農業施設整備事業債 △15,900

・河川排水路整備事業債 700

・消防施設整備事業債 △15,600

・学校教育施設等整備事業債 △1,900

・幼保一元化施設整備事業債 300
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[項] 1 総務管理費 1,560,252

[款] 2 総務費 1,930,817

３　歳出

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△352

△723

　

△69

　

　

　

　

5.

6.

11.

財産管理費

企画費

コミュニティセ

ンター費

200,459

43,854

57,440

0

△352

△792

200,459

43,502

56,648 △69

3,900 △3,900

△352

△723
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（単位：千円）

第２款 総務費　第１項 総務管理費

区 分

節

金 額

説 明

19.

13.

15.

負担金補助及び交付金

委託料

工事請負費

△352

△225

△567

財源補正

負担金補助及び交付金 △352

安房郡市広域市町村圏事務組合総務費負担金 △352

委託料 △225

工事監理委託料

工事請負費 △567

学習等供用施設省エネ改修工事請負費

一部事務組合事務【企画課】 △352

中央地区学習等供用施設運営事業【中央公民館】 △792

第５目 財産管理費 ～ 第１１目 コミュニティセンター費
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庁舎耐震改修事業債の増額（3,900千円）による 
　 
〔充当先事業〕 
・庁舎管理事業　【管財契約課】　3,900千円



[款] 2 総務費 1,930,817

[項] 2 徴税費 206,858

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△3,750　 　 　

1.税務総務費 179,090 △3,750 175,340 △3,750

-　20　-

（単位：千円）

第２款 総務費　第２項 徴税費

区 分

節

金 額

説 明

13.委託料 △3,750

委託料 △3,750

固定資産税土地評価業務委託料

賦課事務【税務課】 △3,750

第１目 税務総務費
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[款] 2 総務費 1,930,817

[項] 4 選挙費 38,731

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△306

△230

306

　

△8,268

　

　

　

　

　

　

1.

6.

選挙管理委員会

費

県議会議員選挙

費

15,539

9,049

△230

△8,268

15,309

781

306

△8,268

△536
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（単位：千円）

第２款 総務費　第４項 選挙費

区 分

節

金 額

説 明

11.

1.

7.

8.

9.

11.

12.

13.

14.

18.

19.

需用費

報酬

賃金

報償費

旅費

需用費

役務費

委託料

使用料及び賃借料

備品購入費

負担金補助及び交付金

△230

△994

△392

△7

△12

△1,016

△2,067

△1,340

△10

△2,310

△120

　財源補正

　　県議会議員選挙委託金の確定（306千円）による

需用費 △230

印刷製本費 △230

報酬 △994

開票管理者報酬 △11

開票立会人報酬 △27

投票管理者報酬 △354

投票立会人報酬 △602

賃金 △392

非常勤職員賃金 △392

報償費 △7

謝礼金 △7

旅費 △12

普通旅費 △12

需用費 △1,016

消耗品費 △942

燃料費 △62

食糧費 △12

役務費 △2,067

郵便料 △1,801

電信料 △85

新聞折込手数料 △181

委託料 △1,340

立候補者データ作成委託料

ポスター掲示場設置及び撤去委託料

明るい選挙推進協議会啓発委託料

使用料及び賃借料 △10

会場借上料

備品購入費 △2,310

機械器具費

職員給与費【総務課】

選挙管理委員会事務費【選挙管理委員会事務局】 △230

県議会議員選挙事務【選挙管理委員会事務局】 △8,268

第１目 選挙管理委員会費 ～ 第６目 県議会議員選挙費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△13,587

△1,004

　

　

　

　

　

　

8.

10.

市議会議員選挙

費

農業委員会委員

選挙費

35,853

1,178

△13,587

△1,004

22,266

174

△13,587

△1,004
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（単位：千円）

第２款 総務費　第４項 選挙費

区 分

節

金 額

説 明

1.

8.

11.

12.

13.

19.

1.

9.

11.

12.

報酬

報償費

需用費

役務費

委託料

負担金補助及び交付金

報酬

旅費

需用費

役務費

△2

△7

△2,523

△1,060

△395

△9,600

△549

△6

△89

△177

負担金補助及び交付金 △120

個人演説会場借上料交付金 △120

報酬 △2

選挙長報酬 △1

投票管理者報酬 △1

報償費 △7

謝礼金 △7

需用費 △2,523

消耗品費 △1,907

燃料費 △28

印刷製本費 △588

役務費 △1,060

郵便料 △830

電信料 △43

不在者投票取扱い手数料 △88

新聞折込手数料 △99

委託料 △395

立候補者データ作成委託料

ポスター掲示場設置及び撤去委託料

投票用紙計数機等調整委託料

明るい選挙推進協議会啓発委託料

負担金補助及び交付金 △9,600

選挙運動用自動車燃料費交付金 △1,098

選挙運動用自動車運転手報償費交付金 △807

選挙運動用自動車借上料交付金 △1,295

選挙運動用ポスター作成費交付金 △4,570

選挙運動用葉書郵便料交付金 △1,230

個人演説会場借上料交付金 △600

報酬 △549

選挙立会人報酬 △62

投票管理者報酬 △180

投票立会人報酬 △307

市議会議員選挙事務【選挙管理委員会事務局】 △13,587

農業委員会委員選挙事務【選挙管理委員会事務局】 △1,004

第６目 県議会議員選挙費 ～ 第１０目 農業委員会委員選挙費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

-　26　-

（単位：千円）

第２款 総務費　第４項 選挙費

区 分

節

金 額

説 明

13.

14.

委託料

使用料及び賃借料

△109

△74

旅費 △6

普通旅費 △6

需用費 △89

消耗品費 △83

食糧費 △6

役務費 △177

郵便料 △145

電信料 △32

委託料 △109

投票用紙計数機等調整委託料

使用料及び賃借料 △74

機械器具等借上料

第１０目 農業委員会委員選挙費
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[項] 1 社会福祉費 1,425,449

[款] 3 民生費 5,960,318

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

5,640

15,474

　

10,939

　

　

7

　

1.社会福祉総務費 1,393,060 32,060 1,425,120 10,939 7 21,114

-　28　-

（単位：千円）

第３款 民生費　第１項 社会福祉費

区 分

節

金 額

説 明

25.

28.

積立金

繰出金

5,647

26,413

積立金 5,647

福祉基金積立金 5,647

繰出金 26,413

国民健康保険特別会計繰出金 26,413

福祉基金管理事務【福祉課】 5,647

国民健康保険特別会計繰出事務【保険給付課】 26,413

第１目 社会福祉総務費
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[項] 2 老人福祉費 1,515,426

[款] 3 民生費 5,960,318

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

189

197

△14,229

　

590

　

　

　

　

　

　

　

1.

4.

老人福祉総務費

後期高齢者医療

費

802,919

705,260

189

△13,442

803,108

691,818 590

189

△14,032

-　30　-

（単位：千円）

第３款 民生費　第２項 老人福祉費

区 分

節

金 額

説 明

28.

19.

28.

繰出金

負担金補助及び交付金

繰出金

189

△14,229

787

繰出金 189

介護保険特別会計繰出金 189

繰出金 787

後期高齢者医療特別会計繰出金 787

負担金補助及び交付金 △14,229

千葉県後期高齢者医療広域連合負担金 △6,930

後期高齢者医療療養給付費負担金現年度分 △7,299

介護保険特別会計繰出事務【保険給付課】 189

後期高齢者医療特別会計繰出事務【保険給付課】 787

後期高齢者医療負担金支払事務【保険給付課】 △14,229

第１目 老人福祉総務費 ～ 第４目 後期高齢者医療費
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[項] 3 児童福祉費 1,910,808

[款] 3 民生費 5,960,318

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△10,000

△9,333

△12,755

△4,667

　

　

　

　

2.

4.

児童措置費

こども園費

1,264,901

143,664

△36,755

0

1,228,146

143,664

△17,422

△532 300

△19,333

232
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（単位：千円）

第３款 民生費　第３項 児童福祉費

区 分

節

金 額

説 明

13.

20.

委託料

扶助費

7,245

△44,000

委託料 7,245

システム業務委託料

扶助費 △30,000

３歳以上小学校修了前（第１子・第２子）子ども手当 △30,000

扶助費 △14,000

児童扶養手当 △14,000

財源補正

子ども手当支給事業【こども課】 △22,755

ひとり親家庭等支援事業【こども課】 △14,000

第２目 児童措置費 ～ 第４目 こども園費
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学校施設環境改善交付金の減額（△532千円）による 
　 
〔充当先事業〕 
・こども園運営事業　【こども課】　△532千円



[款] 4 衛生費 1,914,854

[項] 1 保健衛生費 668,376

[款] 4 衛生費 1,914,854

[項] 1 保健衛生費 668,376

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△37,934

37,934

△10,995

△36,106

　

　

△11,005

　

　

165,000

　

　

　

　

　

　

1.

2.

3.

保健衛生総務費

予防費

環境衛生費

268,884

194,271

98,327

165,000

△22,000

△36,106

433,884

172,271

62,221

△11,005

165,000

△10,995

△36,106
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（単位：千円）

第４款 衛生費　第１項 保健衛生費

区 分

節

金 額

説 明

19.

21.

13.

19.

負担金補助及び交付金

貸付金

委託料

負担金補助及び交付金

0

165,000

△22,000

△36,106

負担金補助及び交付金 △37,934

安房郡市広域市町村圏事務組合保健衛生費負担金 △37,934

負担金補助及び交付金 37,934

安房地域医療センター救急医療事業運営費補助金 37,934

貸付金 165,000

安房地域医療センター救急センター建設等事業貸付金 165,000

委託料 △22,000

予防接種委託料

負担金補助及び交付金 △36,106

安房郡市広域市町村圏事務組合火葬場建設事業負担金 △36,027

安房郡市広域市町村圏事務組合火葬場費負担金 △79

一部事務組合事務【健康課】 △37,934

地域医療体制推進事業【健康課】 202,934

予防接種事業【健康課】 △22,000

一部事務組合事務【環境課】 △36,106

第１目 保健衛生総務費 ～ 第３目 環境衛生費
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[項] 2 清掃費 874,978

[款] 4 衛生費 1,914,854

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△23,876

△881

△7,520

　

　

　

　

　

　

　

　

　

　

23,876

　

　

△5,000

△18,876

1.

2.

清掃総務費

じん芥処理費

238,628

592,895

△881

△31,396

237,747

561,499

23,876

△23,876

△24,757

△7,520
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（単位：千円）

第４款 衛生費　第２項 清掃費

区 分

節

金 額

説 明

19.

13.

負担金補助及び交付金

委託料

△881

△31,396

　財源補正

　　ごみ処理手数料について，他の事業への充当額が

　　事業費の確定に伴い減したことによる

負担金補助及び交付金 △881

安房郡市広域市町村圏事務組合ごみ処理広域化負担金 △881

委託料 △7,520

古紙等処理業務委託料

委託料 △5,000

ごみ指定袋製造等業務委託料

委託料 △18,876

可燃ごみ収集運搬業務委託料

職員給与費【総務課】

一部事務組合事務【環境課】 △881

ごみ再資源化事業【環境課】 △7,520

ごみ処理手数料事務【環境課】 △5,000

ごみ収集事業【環境課】 △18,876

第１目 清掃総務費 ～ 第２目 じん芥処理費
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[款] 4 衛生費 1,914,854

[項] 3 上水道費 371,500

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

32,688　 　 　

1.上水道施設費 338,812 32,688 371,500 32,688
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（単位：千円）

第４款 衛生費　第３項 上水道費

区 分

節

金 額

説 明

19.負担金補助及び交付金 32,688

負担金補助及び交付金 32,688

三芳水道企業団補助金 32,688

一部事務組合事務【環境課】 32,688

第１目 上水道施設費
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[項] 2 雇用対策費 207,110

[款] 5 労働費 207,110

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

　

△3,888

△1,591

△200

△5,560

△384

△108

△311

　

　

　

　

　

　

　

　

217

　

　

　

　

　

　

　

2.

3.

ふるさと雇用再

生特別基金事業

費

緊急雇用創出事

業臨時特例基金

事業費

79,090

141,180

217

△13,377

79,307

127,803 △13,377

217

-　40　-

（単位：千円）

第５款 労働費　第２項 雇用対策費

区 分

節

金 額

説 明

23.

7.

9.

12.

13.

14.

償還金利子及び割引料

賃金

旅費

役務費

委託料

使用料及び賃借料

217

△6,971

△30

△750

△5,526

△100

償還金利子及び割引料 217

過年度ふるさと雇用再生特別基金事業補助金返還金 217

委託料 △3,888

地域情報化推進事業委託料

賃金 △711

緊急雇用対策非常勤職員賃金 △711

旅費 △30

普通旅費 △30

役務費 △750

電話等架設料 △300

宣伝等広告料 △450

使用料及び賃借料 △100

機械器具等借上料

賃金 △200

緊急雇用対策非常勤職員賃金 △200

賃金 △5,560

緊急雇用対策非常勤職員賃金 △5,560

委託料 △384

森林環境整備委託料

委託料 △108

公道除草作業委託料

過年度県支出金返還事業【商工観光課】 217

地域情報化推進事業【企画課】 △3,888

花を活用したふるさと納税推進事業【企画課】 △1,591

新聞デジタル化事業【秘書広報課】 △200

東日本大震災避難者支援事業【福祉課】 △5,560

森林環境整備事業【農水産課】 △384

公道の除草作業事業【建設課】 △108

河川環境改善事業【建設課】 △311

第２目 ふるさと雇用再生特別基金事業費 ～ 第３目 緊急雇用創出事業臨時特例基金事業費
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国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△835

△500

　

　

　

　

-　42　-

（単位：千円）

第５款 労働費　第２項 雇用対策費

区 分

節

金 額

説 明

委託料 △311

河川環境調査委託料

委託料 △835

河川環境基礎調査委託料

賃金 △500

緊急雇用対策非常勤職員賃金 △500

河川環境基礎調査事業【建設課】 △835

固定資産税課税資料整備事業【税務課】 △500

第３目 緊急雇用創出事業臨時特例基金事業費
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[項] 1 農業費 256,972

[款] 6 農林水産業費 302,285

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△44

△13,540

44

72

△9,322

△6,624

　

　

　

　

　

△15,900

　

　

　

　

　

3.

5.

農業振興費

農地費

48,881

137,767

△15,874

△29,440

33,007

108,327

△15,830

△15,900

△44

△13,540

-　44　-

（単位：千円）

第６款 農林水産業費　第１項 農業費

区 分

節

金 額

説 明

19.

19.

負担金補助及び交付金

負担金補助及び交付金

△15,874

△29,440

　財源補正

　　狩猟免許取得促進事業補助金の増額（44千円）による

負担金補助及び交付金 72

水田自給力向上対策事業補助金 72

負担金補助及び交付金 △9,322

経営体育成交付金 △9,322

負担金補助及び交付金 △6,624

「輝け！ちばの園芸」産地整備支援事業補助金 △6,624

負担金補助及び交付金 △29,440

県営ため池等整備事業大正地区負担金 △978

県営かんがい排水事業安房中央地区負担金 △28,462

有害鳥獣対策事業【農水産課】

水田農業推進事業【農水産課】 72

農業経営支援事業【農水産課】 △9,322

生産団体支援事業【農水産課】 △6,624

土地改良事業【農水産課】 △29,440

第３目 農業振興費 ～ 第５目 農地費
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[款] 6 農林水産業費 302,285

[項] 3 水産業費 43,240

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△16,310

△2,148

△97,860

　

　

　

　

　

2.

4.

水産業振興費

漁港建設費

121,901

11,221

△114,170

△2,148

7,731

9,073

△97,860 △16,310

△2,148

-　46　-

（単位：千円）

第６款 農林水産業費　第３項 水産業費

区 分

節

金 額

説 明

19.

19.

負担金補助及び交付金

負担金補助及び交付金

△114,170

△2,148

負担金補助及び交付金 △114,170

漁業生産基盤等整備補助金 △114,170

負担金補助及び交付金 △2,148

県営漁港工事負担金 △2,148

漁業経営支援事業【農水産課】 △114,170

漁港建設事業【農水産課】 △2,148

第２目 水産業振興費 ～ 第４目 漁港建設費
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[款] 7 商工費 432,032

[項] 1 商工費 432,032

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△2,270

△420

　

　

　

　

　

　

　

△577

2.

3.

商工業振興費

観光費

115,421

201,850

△420

△2,847

115,001

199,003

△420

△577 △2,270

-　48　-

（単位：千円）

第７款 商工費　第１項 商工費

区 分

節

金 額

説 明

7.

19.

21.

賃金

負担金補助及び交付金

貸付金

△420

△2,270

△577

賃金 △420

非常勤職員賃金 △420

負担金補助及び交付金 △2,270

南房総地域観光圏整備推進協議会負担金 △2,150

宿泊・滞在型観光推進協議会負担金 △120

貸付金 △577

館山市観光プロモーション活動推進事業資金貸付金 △577

消費生活推進事業【社会安全課】 △420

広域連携事務【商工観光課】 △2,270

観光プロモーション事業【商工観光課】 △577

第２目 商工業振興費 ～ 第３目 観光費
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[項] 5 都市計画費 671,092

[款] 8 土木費 1,248,908

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△9,635　 　 　

2.

3.

街路事業費

都市下水路費

58,022

11,898

△9,635

0

48,387

11,898 700

△9,635

△700

-　50　-

（単位：千円）

第８款 土木費　第５項 都市計画費

区 分

節

金 額

説 明

13.

23.

委託料

償還金利子及び割引料

△26,205

16,570

委託料 △26,205

船形館山港線道路予備設計業務委託料

船形館山港線道路詳細設計業務委託料

償還金利子及び割引料 16,570

過年度国庫支出金返還金 16,570

財源補正

都市計画道路整備事業【都市計画課】 △9,635

第２目 街路事業費 ～ 第３目 都市下水路費
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河川排水路整備事業債の増額（700千円）による 
　 
〔充当先事業〕 
・雨水排水路整備事業　【都市計画課】　700千円



[款] 9 消防費 910,983

[項] 1 消防費 910,983

[款] 9 消防費 910,983

[項] 1 消防費 910,983

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△13,141

△485

　

△2,583

　

△15,600

　

　

1.

3.

常備消防費

消防施設費

828,898

51,224

△13,141

△18,668

815,757

32,556 △2,583 △15,600

△13,141

△485

-　52　-

（単位：千円）

第９款 消防費　第１項 消防費

区 分

節

金 額

説 明

19.

13.

15.

負担金補助及び交付金

委託料

工事請負費

△13,141

△409

△18,259

負担金補助及び交付金 △13,141

安房郡市広域市町村圏事務組合消防費負担金 △13,141

委託料 △409

工事監理委託料

工事請負費 △18,259

施設整備工事請負費

一部事務組合事務【社会安全課】 △13,141

消防施設整備事業【社会安全課】 △18,668

第１目 常備消防費 ～ 第３目 消防施設費
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[項] 2 小学校費 771,559

[款] 10 教育費 2,045,760

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

3.学校建設費 597,226 0 597,226 1,876 △1,900 24

-　54　-

（単位：千円）

第１０款 教育費　第２項 小学校費

区 分

節

金 額

説 明

財源補正

第３目 学校建設費

-　55　-

学校施設環境改善交付金の増額（1,876千円）による 
　 
〔充当先事業〕 
・小学校施設環境改善事業　【教育総務課】　1,876千円



[款] 10 教育費 2,045,760

[項] 5 社会教育費 261,602

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

98△309 　 　

1.社会教育総務費 164,708 △211 164,497 △309 98

-　56　-

（単位：千円）

第１０款 教育費　第５項 社会教育費

区 分

節

金 額

説 明

13.委託料 △211

委託料 △211

子ども教室委託料

放課後子ども教室運営事業【生涯学習課】 △211

第１目 社会教育総務費
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[款] 10 教育費 2,045,760

[項] 6 保健体育費 539,961

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△11,202　 　 △4,906

1.

4.

保健体育総務費

学校給食費

90,779

406,866

0

△16,108

90,779

390,758

6,277

△4,906

△6,277

△11,202

-　58　-

（単位：千円）

第１０款 教育費　第６項 保健体育費

区 分

節

金 額

説 明

11.

13.

15.

需用費

委託料

工事請負費

△4,906

△4,964

△6,238

財源補正

需用費 △4,906

賄材料費 △4,906

委託料 △4,964

学校給食調理業務委託料

給食搬送業務委託料

工事請負費 △6,238

施設整備工事請負費

施設改修工事請負費

学校給食事業【給食センター】 △16,108

第１目 保健体育総務費 ～ 第４目 学校給食費

-　59　-

マラソン大会参加料の増額（6,277千円）による 
〔充当先事業〕 
・職員給与費　【総務課】　4,838千円 
・若潮マラソン大会事業　【スポーツ課】　1,439千円



[款] 13 諸支出金 609,051

[項] 1 土地開発基金費 31

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

　 　 7

1.土地開発基金費 24 7 31 7

-　60　-

（単位：千円）

第１３款 諸支出金　第１項 土地開発基金費

区 分

節

金 額

説 明

28.繰出金 7

繰出金 7

基金繰出金 7

土地開発基金管理事務【管財契約課】 7

第１目 土地開発基金費
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[款] 13 諸支出金 609,051

[項] 2 財政調整基金費 602,328

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

153,185　 　 159

1.財政調整基金費 448,984 153,344 602,328 159 153,185

-　62　-

（単位：千円）

第１３款 諸支出金　第２項 財政調整基金費

区 分

節

金 額

説 明

25.積立金 153,344

積立金 153,344

財政調整基金積立金 153,344

財政調整基金管理事務【行革財政課】 153,344

第１目 財政調整基金費
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[款] 13 諸支出金 609,051

[項] 6 フレフレ・たてやま応援基金費 6,130

国県支出金

補正前の額 計

地 方 債 そ の 他

特 定 財 源
一 般 財 源

目

補 正 予 算 額 の 財 源 内 訳

補 正 額

△153,964 136,500 1,184

745

△4,072

　 　 　

1.フレフレ・たて

やま応援基金費

歳 出 合 計

5,385

17,878,254

745

△20,352

6,130

17,857,902

745

-　64　-

（単位：千円）

第１３款 諸支出金　第６項 フレフレ・たてやま応援基金費

区 分

節

金 額

説 明

25.積立金 745

積立金 745

フレフレ・たてやま応援基金積立金 745

フレフレ・たてやま応援基金管理事務【行革財政課】 745

第１目 フレフレ・たてやま応援基金費

-　65　-



-　66　-

当
該
年
度
中

起
債
見
込
額

当
該
年
度
中

元
金
償
還
見
込
額

当
該
年
度
中

起
債
見
込
額

当
該
年
度
中

元
金
償
還
見
込
額

1
10
,1
42
,8
89

1,
01
4,
50
0

1,
25
0,
08
8

9,
90
7,
30
1

10
,1
42
,8
89

1,
15
1,
00
0

1,
25
0,
08
8

10
,0
43
,8
01

(1
)
総
務
債

26
1,
36
4

10
2,
30
0

27
,0
61

33
6,
60
3

26
1,
36
4

10
6,
20
0

27
,0
61

34
0,
50
3

(2
)
民
生
債

15
2,
49
8

75
,2
00

25
,9
71

20
1,
72
7

15
2,
49
8

75
,2
00

25
,9
71

20
1,
72
7

(3
)
衛
生
債

4,
71
4,
23
0

35
,5
00

42
3,
56
1

4,
32
6,
16
9

4,
71
4,
23
0

20
0,
50
0

42
3,
56
1

4,
49
1,
16
9

(4
)
農
林
水
産
業
債

27
8,
06
3

36
,9
00

36
,2
67

27
8,
69
6

27
8,
06
3

21
,0
00

36
,2
67

26
2,
79
6

(5
)
商
工
債

4,
07
4

9,
70
0

1,
35
8

12
,4
16

4,
07
4

9,
70
0

1,
35
8

12
,4
16

(6
)
土
木
債

4,
01
2,
02
1

28
1,
30
0

60
2,
95
6

3,
69
0,
36
5

4,
01
2,
02
1

28
2,
00
0

60
2,
95
6

3,
69
1,
06
5

(7
)
公
営
住
宅
債

53
,5
94

12
,3
66

41
,2
28

53
,5
94

12
,3
66

41
,2
28

(8
)
消
防
債

46
,1
06

29
,6
00

9,
94
8

65
,7
58

46
,1
06

14
,0
00

9,
94
8

50
,1
58

(9
)
教
育
債

62
0,
93
9

44
4,
00
0

11
0,
60
0

95
4,
33
9

62
0,
93
9

44
2,
40
0

11
0,
60
0

95
2,
73
9

2
66
,1
07

5,
00
0

11
,9
57

59
,1
50

66
,1
07

5,
00
0

11
,9
57

59
,1
50

(1
)
土
木
債

66
,1
07

5,
00
0

11
,9
57

59
,1
50

66
,1
07

5,
00
0

11
,9
57

59
,1
50

3
6,
39
8,
52
5

87
5,
40
0

41
8,
72
2

6,
85
5,
20
3

6,
39
8,
52
5

87
5,
40
0

41
8,
72
2

6,
85
5,
20
3

(1
)
減
税
補
て
ん
債

88
8,
65
4

15
3,
99
3

73
4,
66
1

88
8,
65
4

15
3,
99
3

73
4,
66
1

(2
)
臨
時
税
収
補
て
ん
債

17
2,
05
1

24
,7
08

14
7,
34
3

17
2,
05
1

24
,7
08

14
7,
34
3

(3
)
臨
時
財
政
対
策
債

5,
29
7,
72
0

87
5,
40
0

23
3,
83
4

5,
93
9,
28
6

5,
29
7,
72
0

87
5,
40
0

23
3,
83
4

5,
93
9,
28
6

(4
)
減
収
補
て
ん
債

40
,1
00

6,
18
7

33
,9
13

40
,1
00

6,
18
7

33
,9
13

16
,6
07
,5
21

1,
89
4,
90
0

1,
68
0,
76
7

16
,8
21
,6
54

16
,6
07
,5
21

2,
03
1,
40
0

1,
68
0,
76
7

16
,9
58
,1
54

当
該
年
度
末

現
在
高
見
込
額

前
年
度
末

現
在
高
見
込
額

当
該
年
度
中
増
減
見
込
み

そ
の
他

計

災
害
復
旧
債

普
通
債

地
方
債
の
前
前
年
度
末
に
お
け
る
現
在
高
並
び
に
前
年
度
末
及
び

当
該
年
度
末
に
お
け
る
現
在
高
の
見
込
み
に
関
す
る
調
書
補
正

前
年
度
末

現
在
高
見
込
額

当
該
年
度
中
増
減
見
込
み

区
　
　
　
　
　
分

当
該
年
度
末

現
在
高
見
込
額

補
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
正
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
前

補
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
正
　
　
　
　
　
　
　
　
　
　
後

（
単
位
　
千
円
）
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